Ritme d'implantacié de la reforma de I'atencié primaria. Regié Sanitaria Barcelona Ciutat. Padré 2000. Desembre 2003

POBLACIO PER GRANS GRUPS D'EDAT | TOTAL

PERCENTATGES S/POBLACIO TOTAL

i‘;‘g il Arifse : e‘?r:?:ti!me e Eba;‘:‘t 0-14 15-64 >64 >75 >14 Total 014 | 1564 | >64 | >75 | >14
1-A |Barceloneta PAMEM | 1993 1.569 9.608| 4.015] 1752 13623] 15102 | 10,3%| 63.2%| 264%| 115%| 897%
1B |casc Antic IS 1987 1924 13007 5.118] 2349] 18215 20.139 9,6%| 65,0%| 254%| 11,7%| 90,4%
1-Cc |Gotic ICS 1991 1464] 11337 3786 1.769] 15123 16587 8,8%| 68,3%| 22,8%| 10,7%| 91,2%
1D |Raval Sud IS 1991 2148] 13549 4713] 2030 18262] 20.410| [ 105%| 66,4%| 231%| 9,9%| 89,5%
1-E |Dr. Lluis Sayé ICS 1992 1813 11242| 4446 2071] 15688 17.501| | 10,4%| 64,206 25.4%| 11,8%| 89,6%
5 Ciutat Vella 8.o18| 58833 22078 9971 80.011] 89.829 9,9%| 655%| 24,6%| 11,1%| 90,1%
2-A |Sant Antoni ICS 1991 2929 19209 7.979| 3562 27.278] 30.207 9,7%| 63,9%| 26,4%| 11,8%| 90,3%
2-B |Via Roma IS 1991 3.174] 18469 6.711] 3098] 25180 28354| [ 11,2%| 651%| 23,7%| 10,9%| 88,8%
2-C |Rosell CAPSE | 2001 3256 19.444] 6543 2879] 25987] 20.243| | 11,1%| 66,5%| 22,4%| 9,8%| 889%
2-D |Universitat IS 1999 1739 10579] 4387 2134 14966 16.705| [ 104%| 633%| 26,3%| 12,8%| 89,6%
2-E |Casanova CAPSE | 2001 3221 18896] 8341 4195 27.237] 30458| | 10,6%| 62,0%| 27,4%| 13,8%| 89,4%
2-G |Dreta Eixample EAPDESL | 2003 2373] 12926 5613 2893 18539 20912| [ 11,3%| 61,8%| 26,8%| 13,8%| 88,7%
2-H |[sant Joan ICS 1987 2769 15.065] 5.130] 2411] 20.105] 22.964| | 12,1%| 65.6%| 22,3%| 105%| 87,9%
2-1 |sagrada Familia csl 2002 2273]  13008] 4711] 1994 17.710] 10.992| [ 11.4%| 651%| 236%| 10,0%| 88.6%
2-J |Monumental EAPDESL | 2003 2913 16.826] 6.473] 3.125] 23200 26.212| | 11,1%| 64,20%| 24,70 11,9%| 88,9%
2-K |Gaudi csl 2002 2733] 15694 6.180] 2849 21874] 24607| [ 11,1%| 638%| 251%| 11,6%| 88,9%
10 Eixample 27.380 160.206] 62.068 29.140] 222.274] 249.654| | 11,00| 64,200| 24,9%| 11,7%| 89,0%
3-A |Hortes-Poble Sec EAP-PS, sL| 2001 2319] 13616 5205 2183 18841] 21.160| [ 11,0%| 64,3%| 24,7%| 10,3%| 89,0%
3-B |Poble-Sec-Montjuic IcS 1999 2285 13983 5.152| 2206] 10.135] 21.420| | 10,7%| 65,3%| 24,1%] 10,7%| 89,3%
3-C |Dr. Carles Riba ICS 1989 4555 21318 5102 1575 26510 31065 | 14,7%| 68.6%| 16,7%| 5,1%| 85,3%
3-D |Bordeta-Magoria ICS 2000 3352 19.366] 5685 2269 25051] 28.403| | 11.8%| 682%| 20,00 80%| 882%
3E |sants IcS 2001 4376| 26.149] 0.376] 3.842] 35525 30.001| [ 11,00] 655%| 235%| 9,6%| 89,0%
3-G |Numancia ICS 2001 2859 17568 5725 2365 23203] 26.152| | 10,9%| 67,20%| 21,9%[ 9,0%| 89,1%
6 Sants-Montjuic 19.746] 112.000] 36.355| 14.530] 148.355] 168.101| | 11,79%| e6,6%| 21,6%| 86%| 883%
4-A  |Montnegre IS 2000 3730 19523 5435 2204] 24.9s58] 28688| | 13,0%| 681%| 18,9%| 80%| 87,0%
4B |Montnegre IS 2000 2635 15883 4572 1806] 20455] 23.000| | 11.4%| e88%| 19,8%| 7,8%| 886%
4-C |Les Corts-Helios Gesclinic | 1994 3810 21522 5562 2167 27.084] 30.894| | 12.3%| 69,7%| 18,00 7,0%| 87,7%
3 Les Corts 10175| s56.928] 15569] 6.267| 72497] 82672| | 12,3%| 689%| 188%| 7.6%| 87,7%
5-A |Marc Aureli IS 2000 3662| 17.551] 7.052| 3.348] 24.603] 28.265| | 13,0%| 62,1%| 24,9%| 11,8%| 87,0%
5.8 |Sant Elies ICS 2000 4650 21453  7.637] 3437 20000 33.740| | 13,8%| 63,6%| 22,6%| 102%| 86,2%
5-C |Bonaplata EAP Saria | 2003 3847 16.703] 4925 1997 21.628] 25.475| | 15.1%| e5.6%| 19,3% 7,8%| 84,9%
5D |Sarria EAP Vallplasa| 2003 2.458 9811 3.028] 1.346] 12839 15207 [ 16,1%| 64,1%| 19.8%| 8.8%| 839%
5-E |SantGervasi PSPV | 2003 4263 20472 6.060] 2748] 26.532] 30.795| | 13,8%| 66,5%| 19,7%| 8,9%| 86,2%
5 Sarria-Sant Gervasi 18880 85.990] 28702] 12.876] 114.692] 133572| | 14,1%| 64,4%| 215%| 9.6%| 859%
6-A |Joanic IS 2000 3171 18495] 6717 3.181] 25212] 28.383| | 11.2%| 65.2%| 23,7%| 11,2%| 88,:8%
6-B |Vila de Gracia ICS 2000 2226] 14756] 6.659] 3283 21415 23641 9.4%| 62,4%| 282%| 13,9%| 90,6%
6-C |Lesseps PAMEM | 2002 2138 13073 5166 2538 18239] 20377| | 10.5%| 64,20%| 25.4%| 12,5%| 89,5%
6-D |Vallcarca PSPV | 2002 2185 13.036] 3.879] 1563 16.915] 19.100| | 11.4%| 683%| 20,3%| 82%| 886%




6-E |La Salut PAMEM 2002 2.528 15.769 4.763 1.944 20.532 23.060 11,0%| 68,4%| 20,7% 8,4%| 89,0%

5 Gracia 12.248 75.129| 27.184| 12.509|] 102.313| 114.561 10,7%| 65,6%| 23,7%| 10,9%| 89,3%
7-A |Sanllehy ICS 2001 2.418 14.361 4.746 1.796 19.107 21.525 11,2%| 66,7%| 22,0% 8,3%| 88,8%
7-B |Sardenya EAPSL 2000 2.003 11.990 4.104] 1.697 16.094 18.097 11,1%| 66,3%| 22,7%| 9,4%| 88,9%
7-C |El Carmel ICS 1990 2.437 14.724 3.380 1.191 18.104 20.541 11,9%| 71,7%| 16,5% 5,8%| 88,1%
7-D |Lisboa ICS 1994 3.104 19.433 5.278] 1.956 24.711 27.815 11,2%| 69,9%]| 19,0%| 7,0%| 88,8%
7-E |Vall d'Hebron ICS 2002 3.261 19.421 6.365 2.204 25.786 29.047 11,2%| 66,9%| 21,9% 7,6%| 88,8%
7-F |Lisboa ICS 1994 2.132 13.415 4.169| 1.576 17.584 19.716 10,8%| 68,0%| 21,1%| 8,0%| 89,2%
7-G |Baix Guinardd ICS 1997 3.219 19.793 6.879 2.806 26.672 29.891 10,8%| 66,2%| 23,0% 9,4%| 89,2%

7 Horta-Guinardé 18.574| 113.137| 34.921| 13.226] 148.058| 166.632 11,1%| 67,9%| 21,0%| 7,9%| 88,9%
8-A |Vilapiscina-Turé de la P. ICS 2001 2.759 16.708 5.600 2.164 22.308 25.067 11,0%| 66,7%| 22,3% 8,6%| 89,0%
8-B [Rio de Janeiro-Porta ICS 1998 1.737 11.724 4.280] 1.383 16.004 17.741 9,8%| 66,1%]| 24,1%| 7,8%| 90,2%
8-C |Tur6 de la Peira ICS 2001 1.460 8.207 5.068 1.608 13.275 14.735 9,9%| 55,7%| 34,4%]| 10,9%| 90,1%
8-D |Rio de Janeiro-Prosperitat ICS 1998 1.746 11.617 3.011 1.056 14.628 16.374 10,7%| 70,9%| 18,4%| 6,4%]| 89,3%
8-E [Rio de Janeiro-Verdum ICS 1998 1.936 12.638 3.934] 1.436 16.572 18.508 10,5%| 68,3%| 21,3%| 7,8%| 89,5%
8-F |Guineueta ICS 2001 2.892 18.886 5490| 1.776 24.376 27.268 10,6%| 69,3%| 20,1%| 6,5%| 89,4%
8-G |Roquetes ICS 1984 1.904 10.554 2.648 933 13.202 15.106 12,6%| 69,9%| 17,5% 6,2%| 87,4%
8-H [Ciutat Meridiana ICS 1989 1.761 9.072 1.859 572 10.931 12.692 13,9%| 71,5%]| 14,6%| 4,5%| 86,1%
8-1 |Chafarinas ICS 1990 1.994 11.233 4.109 1.578 15.342 17.336 11,5%| 64,8%| 23,7% 9,1%| 88,5%

9 Nou Barris 18.189| 110.639| 35.999| 12.506| 146.638| 164.827 11,0%| 67,1%| 21,8%| 7,6%| 89,0%
9-A |Sagrera ICS 2002 3.844 22.962 5.084 1.974 28.046 31.890 12,1%| 72,0%| 15,9% 6,2%| 87,9%
9-C [Congrés ICS 1997 3.531 21.255 8.605| 3.364 29.860 33.391 10,6%| 63,7%]| 25,8%| 10,1%| 89,4%
9-D |Sant Andreu ICS 1996 3.161 19.245 5.368 2.224 24.613 27.774 11,4%| 69,3%| 19,3% 8,0%| 88,6%
9-E |Bon Pastor ICS 1989 1.632 8.120 2.477 805 10.597 12.229 13,3%| 66,4%]| 20,3%| 6,6%| 86,7%
9-F |Via Barcino ICS 1990 1.088 5.926 1.306 449 7.232 8.320 13,1%| 71,2%| 15,7% 5,4%| 86,9%
9-G |Sant Andreu ICS 1996 2.830 15.733 3.643] 1.422 19.376 22.206 12,7%| 70,9%]| 16,4%| 6,4%| 87,3%

6 Sant Andreu 16.086 93.241| 26.483| 10.238 119.724 135.810 11,8%| 68,7%| 19,5% 7,5%| 88,2%
10-A |Via Olimpica PAMEM 1995 4.065 18.721 4.791 1.963 23.512 27.577 14,7%| 67,9%| 17,4% 7,1%| 85,3%
10-B |Ramon Turr6 ICS 1989 2.262 11.892 3.899 1.636 15.791 18.053 12,5%| 65,9%| 21,6% 9,1%| 87,5%
10-C |Poblenou ICS 1991 2.335 11.593 3.568| 1.363 15.161 17.496 13,3%| 66,3%| 20,4%| 7,8%| 86,7%
10-D |Besos ICS 2000 3.310 15.698 5.669] 1.750 21.367 24.677 13,4%| 63,6%| 23,0%| 7,1%| 86,6%
10-E |Encants ICS 1997 1.895 11.656 3.602] 1.596 15.258 17.153 11,0%| 68,0%] 21,0%| 9,3%| 89,0%
10-F |Camp de I'Arpa ICS 1997 2.267 15.156 4.976 2.071 20.132 22.399 10,1%| 67,7%| 22,2% 9,2%| 89,9%
10-G |El Clot ICS 1994 3.058 15.567 3.489| 1.411 19.056 22.114 13,8%| 70,4%]| 15,8%| 6,4%| 86,2%
10-H [St. Marti-Verneda ICS 1996 2.034 14.439 5.010 1.908 19.449 21.483 9,5%| 67,2%]| 23,3% 8,9%| 90,5%
10-I |La Pau ICS 1991 1.367 8.509 3.153] 1.077 11.662 13.029 10,5%| 65,3%]| 24,2%| 8,3%| 89,5%
10-J |St. Marti-Verneda ICS 1996 2.752 16.431 4.149 1.429 20.580 23.332 11,8%| 70,4%| 17,8% 6,1%| 88,2%
10 Sant Marti 25.345| 139.662| 42.306| 16.204| 181.968| 207.313 12,2%| 67,4%| 20,4%| 7,8%| 87,8%
66 |TOT BARCELONA 175.541| 1.005.765| 331.665| 137.467| 1.337.430| 1.512.971 11,6%| 66,5%| 21,9%| 9,1%| 88,4%




